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Taitouinnin Youth Edustusjoukkueen ensimmäinen leiri
takana

Toiminta käynnistyi lokakuun aikana ensimmäisellä leirillä. Leiri järjestettiin
Kuopiossa 13.-15.10.2023 ja se oli valmentajien mielestä erittäin onnistunut.
Seuraava leiri on 10.-12.11.2023 Tanhuvaaran Urheiluopistolla. 
Kaikki youth edustusjoukkueen leirit ovat avoimia, joten mm. seurojen
valmentajat ovat erittäin tervetulleita leirejä seuraamaan. Leirit on merkattu
taitouinnin kalenteriin, aikatauluineen. 
Joukkueella on kunnianhimoinen tavoite päästä edustamaan Suomea Youth

Asetukset  

 

https://go.madmimi.com/subscription/edit?pact=0-0-0-5ba22881132724e8a213794ab0381ac06c7bfac2
https://www.uimaliitto.fi/tapahtumat/?text=&startdate=&enddate=&lajit%5B%5D=taitouinti


EM-kilpailuihin Ateenaan toukokuussa 2024.

Maajoukkuetoiminnan 2024-2028 Strategia

Taitouinnin ydinryhmä järjestää Maajoukkuetoiminta 2024-2028
-Strategiapäivän pääkaupunkiseudulla helmikuussa 2024. Tapahtuma-aika on
alustavasti perjantai noin klo 9-17. Strategiapäivä on työpaja-muotoinen
lähitapahtuma ja osallistujille maksuton. Jokaiselle seuralle on varattu kaksi
osallistujapaikkaa ja pääkaupunkiseudun ulkopuolisia seuroja tuetaan
matkustuskustannuksissa. 
Pysykää kuulolla!

Ydinryhmän INFO 16.10.2023

Taitouinnin syysinfossa kerrottiin menneestä vuodesta 2023 ja esiteltiin vuoden
2024 sekä pitkän tähtäimen suunnitelmia lajin kehittämisen parissa. 
Kiitokset osallistuneille. 
Kevätinfo järjestetään teamsissa TAI SM-kilpailujen yhteydessä livenä 2024.

Taitouinnin kansainvälisten
arvokilpailujen valintakriteerit ja
pisterajat

Arvokilpailuvalintakriteetit on nyt hyväksytty
Uimaliiton huippu-uintiurheilun johtoryhmässä
(HUU) ja ne on julkaistu taitouinnin Säännöt-
osiossa (valintakriteerit ja pisterajat). Pisterajat on hyväksytty sekä junior- että
senior-ikäsarjoissa, mutta youth-ikäsarjan pisterajat vaativat vielä
lisätarkastelua, joten ne julkaistaan myöhemmin. Valintakriteereissä on myös
määritelty näyttöjen takarajat kuhunkin arvokilpailuun, paitsi EM-kilpailujen
osalta, koska niiden kilpailupäivät eivät ole uutiskirjeen ilmestymiseen
mennessä vielä vahvistuneet. Tuo takaraja tullaan lisäämään kyseiseen
dokumenttiin ja siitä päivityksestä laitetaan merkintä Säännöt-osiossa.

Ajan tasalla valintakriteereistä pysyy parhaiten seuraamalla taitouinnin some
kanavia, sekä taitouinnin ilmoitustaulua Uimaliiton nettisivuilla,

https://www.uimaliitto.fi/taitouinti/saannot/


Taitouinnin Edustusurheilijat

Edustusurheilijatoiminta käynnistyy junior- ja senior-ikäisille yksilöurheilijoille
vuonna 2024. Samalla Suomen edustusoikeuteen tehdään muutoksia; jatkossa
edustusoikeutta ei voi hakea yksittäiseen kilpailuun. Edustusoikeus on
ainoastaan liiton edustusurheilijoilla sekä maajoukkueurheilijoilla. Muutos ei
koske kansainvälisiä arvokilpailuita ja niihin valittavien urheilijoiden
edustusoikeutta. Useimpiin kansainvälisiin kilpailuihin on mahdollista osallistua
oman seuran edustajana. Toiminta tullaan esittelemään Uimaliiton nettisivuilla
loppuvuoden aikana ja valinnat tehdään viimeistään tammikuun 2024 aikana. 
Urheilijakutsut lähetetään joulu-tammikuussa ja mahdollinen avoin haku alkaa
tämän jälkeen. 
Lisää infoa tulossa!

Aluevalmennustoiminta on käynnistynyt -
Aluevalmentaja on lähestynyt seuroja

Aluevalmennustoiminta on käynnistynyt seurojen tarpeiden kartoituksella
koskien mm. valmentajakoulutuksia. Seuroja, jotka eivät vielä ole vastanneet
kyselyyn, pyydetään pikimmiten vastaamaan aluevalmentajan lähettämään
kyselyyn. Näin pystytään paremmin huomioimaan kaikkien taitouintiseurojen
yksilölliset tilanteet ja tarvittaessa kohdentamaan erityistä tukea seurojen
valmennustoimintaan.

Aluevalmennuksen ensimmäinen webinaari järjestetään torstaina 16.11.2023
klo 16:30-18 (Teams). 
Aihe: Käytännön ideoita ag12 ikäsarjan ja nuorempien allasharjoitteiden
monipuolistamiseksi. 
Kenelle: Tilaisuus on avoin kaikille, mutta suositeltava erityisesti ko. ikäsarjan
valmentajille ja vähemmän kokeneille valmentajille ja ohjaajille. 
Pyydämme etukäteisilmoittautumiset 15.11.2023 mennessä osoitteeseen
iris.lucenius@uimaliitto.fi osallistujamäärän arvioimiseksi.

Linkki webinaariin

Kansallisten arvokilpailujen hakua vuodelle 2024
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jatkettu

Vuoden 2024 kansallisten arvokilpailujen haku on avoinna 30.11.2023 asti,
mutta Uimaliitto voi tehdä valinnan kuitenkin heti sopivan järjestäjän löydyttyä,
jolloin kyseinen kilpailu poistetaan hakukaavakkeesta. 
Haettavat kilpailut: 
* Ikäkausimestaruuskilpailut (AG12) 
* Ikäkausimestaruuskilpailut (Youth) 
* Suomen mestaruuskilpailut 
* Nuorten Suomen mestaruuskilpailut

Kisojen järjestelyihin saa tukea taitouinnin ydinryhmältä.

Taitouinnin Mestaruuskilpailusäännöt ja Tuomarisääntö päivitetään
loppuvuoden aikana.

Lisäämme ahkerasti kansallisia ja kansainvälisiä kilpailuja (mm. World Aquatics
Artistic Swimming World Cup 2024) kalenteriimme, kannattaa tutustua!

Taitouinnin koulutuksia ja leirejä

Tutustu koulutuksiin ja leireihin, sillä niitä päivitetään kalenteriin aina heti niiden
vahvistuttua. 
Olemme valitettavasti joutuneet joitain koulutuksia/leirejä peruuttamaan
vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Aluevalmennusjärjestelmän webinaari, 16.11.2023 
Käytännön ideoita ag12 ikäsarjan ja nuorempien allasharjoitteiden
monipuolistamiseksi, vetäjänä aluevalmentaja Iris Lucenius (Teams) 
Ilmoittaudu etukäteen 15.11.2023 mennessä!

B-tuomarikoulutus, 2.-3.12.2023 
Lähikoulutus, Turku, kouluttajana Ulla Lucenius 
Ilmoittautuminen, päättyy 17.11.2023

DTC Päivityskoulutus, 16.12.2023 
Teams, kesto noin 8h taukoineen, kouluttajana Linnea Pitkänen 
Ilmoittautuminen, päättyy 13.12.2023

Mikäli seurallanne on koulutustarpeita, laittakaa viestiä taitouinti@uimaliitto.fi,
voimme räätälöidä teille myös oman koulutuksen.
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Taitouinnin Luokkamerkkien
luokkarajat uudistettu

Rautamerkki: 
45 pistettä AG12-sarjassa 
-> neljä kuviota, tulos kaikista neljästä kuviosta ja ainakin
"välttävä" (4.9 - 4.0) kaikista.

Pronssimerkki: 
60 pistettä Youth-sarja 
-> neljä kuviota, sallii, että yhdestä kuviosta ei ole tullut "kompetenttia" (6.9 -
6.0), mutta kaikista kuvioista on pitänyt saada tulos.

Hopeamerkki: 
70 pistettä 
-> solon tai parin teknisten pakollisten elementtipisteistä (viisi elementtiä)
kaikista on pitänyt saada tulos, ja sallii, että yksi elementti on jäänyt kategoriaan
"kompetentti" (6.9. - 6.0).

Kultamerkki: 
78 pistettä 
-> solon tai parin teknisten pakollisten elementtipisteistä (viisi elementtiä) joko
kaikista on tullut pisteet kategoriasta "hyvä" (7.9 - 7.0) tai jos yhdestä on tullut
pisteet kategoriasta "kompetentti" (6.9 - 6.0), on pitänyt muissa elementeissä jo
hipoa "erittäin hyvä" (8.9 - 8.0) kategoriaa

Uimaliiton jäsenseurat voivat tilata merkkejä Uimaliiton verkkokaupasta.

Uimaliiton Antidopingohjelma

Muistattehan Uimaliiton edellyttämät koulutukset kansallisissa arvokilpailuissa!
Lue lisää netistä. 
Taitouinnin osalta nämä vaatimukset tulevat voimaan Teknisten taitojen
mestaruudet 2023 -kilpailuissa Oulussa.
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Uutiskirjeen tilaus

Taitouinnin uutiskirjeen voit tilata itsellesi tämän linkin kautta. 
Kaikki julkaistut uutiskirjeet löydät täältä!

Uimaliiton taitouinnin some ja yhteystiedot

Seuraa taitouinnin kuulumisia mm. Instagramissa ja Facebookissa. 
Ota rohkeasti yhteyttä taitouinnin ydinryhmään sähköpostitse
taitouinti@uimaliitto.fi

Suomen Uimaliiton kumppanit
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